
Protocolo Proponente Área Cultural Categoria Pontuação

o3e2  Charles Augusto Oliveira  Artes populares e circo 39,5

ki16  Rafael Gómez Pérez  Artes populares e circo 38,5

52s1  Caroline de Moraes Voltolini  Artes populares e circo 33,5

5tb0  Leonardo Cordeiro  Artes populares e circo 31,5

wown  Leonardo Cordeiro  Artes populares e circo 25

wjqb  Wilson Inacio  Artes Visuais ou Fotografia 40

zqbp  Gustavo D\\\'Amaral Pereira Granja Russo  Artes Visuais ou Fotografia Não habilitado na fase documental

rxbf  Juan Carlos  Artes Visuais ou Fotografia Não habilitado na fase documental

jajt  Ciça Muller  Cerimonial  Cerimonial para eventos 31

y5o2  Marcos Venício Montagna  Cerimonial  Cerimonial para eventos 30,5

i7cs  Mirian Regina Budal Arins  Cerimonial  Cerimonial para eventos 30

tf2p  Charles Augusto Oliveira  Cerimonial  Cerimonial para eventos Não atingiu a pontuação mínima

xw75  Michele Chaves Sackis  Dança  Duo ou trio 39,5

dosf  Michele Chaves Sackis  Dança  Duo ou trio 39

tf3o  Priscilla Paese do Amaral  Dança  Duo ou trio 38,5

v5ho  José Waldir Coral dos Santos  Dança  Duo ou trio 37

bfkf  Vanessa Iara - Badria estúdio de Dança do Ventre  Dança  Duo ou trio Não atingiu a pontuação mínima

5psj  Jardel Pavan Bazi  Dança  Grupo acima de 10 38

3q60  JEsse da cruz  Dança  Grupo acima de 10 37,5

crql  Elisangela Jaworski Borchard  Dança  Grupo acima de 10 Não habilitado na fase documental

z0qv  José Waldir Coral dos Santos  Dança  Grupo de 4 a 10 37

dcpu  Michele Chaves Sackis  Dança  Grupo de 4 a 10 36,5

r8ve  Samantha Caroline Havemann de Carvalho  Dança  Grupo de 4 a 10 28

2ys6  RAFAEL GOMES  Dança  Grupo de 4 a 10 25

e8uq  Leonardo Cordeiro  Dança  Grupo de 4 a 10 Não atingiu a pontuação mínima

0om9  Sandra Regina Baron  Literatura  Contação de Histórias 38

fn3u  Sabrina Vianna  Literatura  Contação de Histórias 37

cp4a  Sandra Regina Baron  Literatura  Contação de Histórias 36

gzdq  Sabrina Vianna  Literatura  Contação de Histórias 35

j4by  NEIDA ROCHA  Literatura  Contação de Histórias 34,5

Edital de Credenciamento 001/2017 - FCBC



t6ne  Leonardo Cordeiro  Literatura  Contação de Histórias 26

94xy  Alessandra Teixeira Sipriano  musica  Duo 34

hh9k  Associaçao Folclorica Os Cantores da Paz  musica  Grupo 33

hpxo  Dalton João Pereira Xavier  musica  Quarteto 34

t8lo  Alessandra Teixeira Sipriano  musica  Quarteto 33,5

rywl  Francisco Luiz da Silva Cardoso  musica  Quarteto 31

c0oi  Alessandra Teixeira Sipriano  musica  Solo 33,5

t4z4  Marcelo Pahim Paz Ledo  musica  Solo 28

mbft  Dalton João Pereira Xavier  musica  Trio 32,5

cr7r  Marcio Rodrigo franco  musica  Trio 30

po8e  GUILHERME DA ROSA SEIFERT  musica  Trio 29,5

27oo  JAMAR SEBASTIÃO RODRIGUES  Música  Banda 38

x5c5  Bruna Moreira Pierami  Música  Banda 37,5

xsye  Ruy Roger Penz  Música  Banda 37

hf0z  Stefani Mendes  Música  Banda 36,5

zmkz  Oliver Deziderio  Música  Banda 31,5

y9l6  Ubiratan Matos Tives  Música  Banda 31

8jhn  Karime de Oliveira  Música  Banda 30

h7uv  Andre Richard Kuhnen  Música  Banda 29,5

efaf  Edio Ricardo das Neves Hermenegildo  Música  Banda 27

wtlu  Jair Alcantara Vianna  Música  Coral 28,5

98mt  Marcela Rohsbacker Gonzalez  Música  Duo 38

e5ri  Thales de Godoi Nunes  Música  Duo 37

d6o6  Maria da Graça Rocha  Música  Duo 36

m9fm  Susiley Brito dos Santos - Susi Brito  Música  Duo 35,5

j8c8  Rodrigo Garcia Lopes  Música  Duo 35

0j9z  Dalton João Pereira Xavier  Música  Duo 33

dal0  Morganna Tramontini  Música  Duo 31,5

baxf  Eliú Matheus Cardoso Maier  Música  Duo 28

4pho  Marcos Pablo Dalmacio  Música  Duo Não habilitado na fase documental

6r2j  Diogo Rosa  Música  Duo Não habilitado na fase documental

ty72  Osmar José Fernandes  Música  Grupo 30

7cud  Jair Alcantara Vianna  Música  Grupo 29



rhmz  Jair Alcantara Vianna  Música  Grupo Não habilitado na fase documental

0hia  Marcio Rodrigo franco  Música  Grupo 32

kv6q  Vê Domingos  Música  Quarteto 37

8u6a  Susiley Brito dos Santos - Susi Brito  Música  Quarteto 36

lowv  Maria da Graça Rocha  Música  Quarteto 35

wvd6  Eremar Teixeira Barbosa  Música  Quarteto 34,5

1ku6  Leandro Petry  Música  Quarteto 33

f13u  Eliú Matheus Cardoso Maier  Música  Quarteto 28

innb  Thales de Godoi Nunes  Música  Solo 37

ygu3  Ubiratan Matos Tives  Música  Solo 34

h7y9  Eremar Teixeira Barbosa  Música  Solo 33

qp2g  Bruna Moreira Pierami  Música  Solo 32,5

gjhh  Morganna Tramontini  Música  Solo 32

qdqe  Antonio Lazaro de Moraes Rodrigues  Música  Solo 31

yzye  Evandro Archilenger Leite  Música  Solo 30

odlg  Filipe Burgonovo  Música  Solo 29,5

mezo  WARLEY MARTINS  Música  Solo 25

coi8  Marcos Pablo Dalmacio  Música  Solo Não habilitado na fase documental

g3jl  Diogo Rosa  Música  Solo Não habilitado na fase documental

ptr3  Marcela Rohsbacker Gonzalez  Música  Trio 38

25d2  Ricardo Cappra Pauletti  Música  Trio 37

3vp9  Thales de Godoi Nunes  Música  Trio 36,5

o0q5  Maria da Graça Rocha  Música  Trio 35,5

6har  Susiley Brito dos Santos - Susi Brito  Música  Trio 35

0wl7  Ubiratan Matos Tives  Música  Trio 34,5

l3ss  Carlos Gomes  Música  Trio 34

im3y  Bruna Moreira Pierami  Música  Trio 33

zlgd  Marzio Lenzi  Música  Trio 32

dx2a  Dalton João Pereira Xavier  Música  Trio 31

i09r  Eliú Matheus Cardoso Maier  Música  Trio 29

l7b6  Mirian Regina Budal Arins  Música  Trio 25

2ld7  Ricardo Cappra Pauletti  Música  Trio Não habilitado na fase documental

g8ts  Diogo Rosa  Música  Trio Não habilitado na fase documental



3sx2  ciamutua@gmail.com  Teatro 39

eyrm  Monique Cibelle das Neves  Teatro 38,5

re56  Sandra Regina Baron  Teatro 38

qkej  ciamutua@gmail.com  Teatro 37,5

rkql  ciamutua@gmail.com  Teatro 37

32dx  Leandro Magalhães  Teatro 36

nmmq  Cia Experimentus Teatrais  Teatro 35,5

8ebm  Michael Frederico Paiva da Silva  Teatro 35

tkyg  Charles Augusto Oliveira  Teatro 34

klc3  Mauro Sérgio Santos Filho  Teatro 33

joxv  VIVA BELAS ARTES  Teatro 32,5

9d0e  Osmar Domingos de Oliveira Neto  Teatro 32

vrqu  Monique Cibelle das Neves  Teatro 31,5

bamp  Leonardo Cordeiro  Teatro 31

btoi  Ligia Batista Ferreira  Teatro 30,5

xumi  Leonardo Cordeiro  Teatro 30

ip25  JEsse da cruz  Teatro 29,5


